[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«07»___мая___________2007г.

         №218-р

Об  участии в  областных соревнованиях

разведывательной группы  гражданской

обороны      Грайворонского          района

ЗАО «Сахарный комбинат «Большевик»

В соответствии с распоряжением Правительства Белгородской области от 27 апреля 2007 года № 63-рп «О проведении соревнований санитарных постов и разведывательных групп гражданской обороны области» и Планом основных мероприятий Грайворонского района по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на 2007 год и в целях совершенствования теоретических знаний и практических навыков:

1. Генеральному директору ЗАО «Сахарный комбинат «Большевик» (Атаманчук И.Р.):

- командировать разведывательную группу гражданской обороны на областные соревнования 25 мая 2007 года к 8 часам 30 минут на стадион Главного управления МЧС России по Белгородской области (г. Белгород, ул.Волчанская, 163);

- освободить личный состав разведывательной группы от работы на период подготовки и проведения соревнований с 14 по 25 мая 2007 года                с сохранением среднемесячной заработной платы;

- обеспечить полное оснащение разведывательной группы форменной одеждой и табельным имуществом привозимыми на соревнования в соответствии с Положением о соревнованиях разведывательных формирований гражданской обороны;

- обеспечить личный состав разведывательной группы на время проведения соревнований автотранспортом и командировочными расходами на двое суток за счет ЗАО «Сахарный комбинат «Большевик»;

- обеспечить прохождение медицинской комиссии участникам соревнований и получить медицинские справки о допуске к соревнованиям;

- подготовить документы, представляемые в судейскую комиссию: удостоверяющие личность участников соревнований (паспорт, удостоверение    личности),    подтверждающие    работу    на     комбинате,
медицинские справки о допуске к соревнованиям, записи о проведении инструктажа участников соревнований о мерах безопасности.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы местного самоуправления района - секретаря Совета безопасности                 В.В. Краснокутского.

                Глава
местного самоуправления

  А.Головин